

INSIDE THIS ISSUE • Domestic Violence promise • Leaseholder lines • Financial help for older people • and much more...

EID MUBARAK • ঈদ মোবারক

The good ship Constant set sails again



Chief Executive Adrian Greenwood unveiled a new plaque at the Constant and Holmsdale Houses fun day.

Children from the estate had worked with SPLASH arts to make a plaque to decorate Constant House in Poplar.

The plaque was of the ship Susan Constant, which sailed to America from in 1607. Constant House was named after the ship.

If you look carefully at the plaque, you will see some of the passengers are actually the children of Constant and Holmsdale Houses!

দি গুড শিপ কনস্ট্যান্ট আবার যাত্রা শুরু করেছে

চিফ এক্সিকিউটিভ এ্যাড্রিয়ান গ্রীণউড কনস্ট্যান্ট ও হোমসডেইল হাউজের ফানডে উপলক্ষে একটি নতুন স্মারক (প্লাক) উন্মোচন করেছেন।

এই এস্টেটের শিশুরা স্পলাশ আর্টসের সাথে পপলারের কনস্ট্যান্ট হাউজকে সাজাতে একটি স্মারক (প্লাক) তৈরী করেছে।

স্মারকটি তৈরী করা হয়েছে সুসান কনস্ট্যান্টের মত করে যা ১৬০৭ সালে আমেরিকার দিকে যাত্রা করেছিল। এই জাহাজটির নামে কনস্ট্যান্ট হাউজের নাম দেয়া হয়েছিল।

স্মারকটির দিকে লক্ষ্য করে তাকালে দেখবেন যে যাত্রীদের মধ্যে কনস্ট্যান্ট ও হোমসডেইল হাউজের বেশ কয়েকজন শিশু রয়েছে!

ASB neighbours evicted

We have successfully evicted a family from Stepney because of serious and ongoing antisocial behaviour.

The Central London County Court heard evidence of antisocial behaviour including: verbal abuse, harassment, dog nuisance, drug dealing, physical assault and malicious reports to police.

Many thanks to Kridos and Phil from Tower Hamlets Community Safety Team and the Safer Neighbourhood Team, for their support and special thanks to the witnesses for their evidence.

এসবিবির প্রতিবেশী উচ্ছেদ

আমরা মারাত্মক অসামাজিক আচরণের কারণে স্টেপনী থেকে একটি পরিবারকে সফলভাবে উচ্ছেদ করেছি।

সেন্ট্রাল লন্ডন কাউন্টি কোর্ট অসামাজিক আচরণ যেমন গালাগালি, হয়রানি, কুকুর দিয়ে সমস্যা সৃষ্টি করা, মাদক পাচার, শারীরিক নির্যাতন এবং তাদের বিরুদ্ধে পুলিশের কাছে বিদ্বেষপূর্ণ (ম্যালিশিয়াস) রিপোর্ট সম্পর্কে সাক্ষ্য নিয়েছে।

টাওয়ার হ্যামলেটস কমিউনিটি সেফটি টিম ও সেফ নেইবারহুড টিমের ক্রিডোস ও ফিলকে তাদের রিপোর্ট দিয়ে সাহায্য করার জন্য অনেক অনেক ধন্যবাদ। প্রতিবেশীদেরকেও তাদের সাক্ষ্য প্রমাণ দেয়ার জন্য আমরা বিশেষভাবে ধন্যবাদ জানাচ্ছি।

Could you be our next Residents Panel member?

We are really pleased with the response we have had so far for our new Residents' Panel. However there are still some vacancies.

If you want to find out more about the Panel please call Mo Ali on 020 8709 4381 or email mo.ali@gatewayhousing.org.uk. We will provide training to increase the knowledge of residents who would like to get involved.

আপনি কি আমাদের পরবর্তী রেসিডেন্টস' প্যানেলের সদস্য হতে চান?

নতুন রেসিডেন্টস' প্যানেলের জন্য এ পর্যন্ত আমরা যথেষ্ট সাড়া পেয়েছি তবে এখনও কিছু পদ খালি আছে।

বিস্তারিত জানার জন্য মো আলীর সাথে ০২০ ৮৭০৯ ৪৩৮১ নম্বরে অথবা mo.ali@gatewayhousing.org.uk ইমেইলে যোগাযোগ করুন। এব্যাপারে বাসিন্দাদের ট্রেনিং দেয়া হবে।

Get Online Day

Find out more about using the internet at Regency Court, Norman Grove, E3. **Wednesday 22 October, 11am-4pm**

Open to all residents – we hope to see you there.

WIN! The first 30 people get a photograph of your choice printed on a t-shirt! Please bring your photo with you.

অনলাইন ডে'তে আসুন

রিজেন্সি কোর্ট, নরম্যান গ্রোভ, ই৩-এর ঠিকানায় আগামী ২২শে অক্টোবর বেলা ১১টা থেকে ৪টা পর্যন্ত ইন্টারনেট ব্যবহার সম্পর্কে বিস্তারিত জানুন।

সকল বাসিন্দার জন্য এটি খোলা থাকবে – আশা করি সেখানে আপনার সাথে দেখা হবে।

জিতে নিন! প্রথম ৩০ জন লোক একটি টি-শার্টে তাদের পছন্দের ছবিটি ছাপাতে পারবেন। দয়াকরে আপনার ছবিটি সাথে করে নিয়ে আসুন।

Domestic Violence promise



Gateway has signed up to the Domestic Violence Promise scheme in Tower Hamlets.

This involves:

- Prioritising residents' and their children's safety
- Responding in a sensitive, supportive and respectful way
- Giving information about relevant services available
- Referring residents who are victims of domestic violence to services, with consent
- Storing and disposing of personal information securely
- Keeping information confidential within agencies that have a duty to protect residents and their children
- Responding to messages promptly
- Providing information in a range of formats and community languages.

Demolition in Spitalfields

Demolition work has started on Fidelis House in Gunn Street.

Developed for Providence Row HA by Gateway, the new building will provide 20 one-bedroom homes for people living in hostels who are ready to move on, with some low-level support.

Fidelis House will be ready in August 2009.

ডমেস্টিক ভায়োলেন্স প্রমিজ (গৃহ বিবাদ সম্পর্কে অঙ্গীকার)

গেটওয়ে টাওয়ার হ্যামলেটসের ডমেস্টিক ভায়োলেন্স প্রমিজ স্কিমের সই করেছে।

এতে থাকছে:

- বাসিন্দা ও তাদের সন্তানদের নিরাপত্তাকে অধিকার দেয়া
- দ্রুত, সহায়ক ও সম্মানজনক সমাধানে এগিয়ে আসা
- এর সাথে জড়িত সার্ভিস সম্পর্কে তথ্য দেয়া
- যে বাসিন্দারা ডমেস্টিক ভায়োলেন্সের শিকার অনুমতি নিয়ে তাদেরকে এই সার্ভিসের জন্য পাঠানো
- নিরাপদে ব্যক্তিগত তথ্য সংরক্ষণ করা ও বিনষ্ট করা
- বাসিন্দা ও তাদের সন্তানদের রক্ষা করার জন্য যেসব এজেন্সি কাজ করে তাদের মধ্যে তথ্যসমূহ গোপন রাখা
- কোন মেসেজ আসলে দ্রুত তার উত্তর দেয়া
- একটি নির্দিষ্ট রীতিতে ও কমিউনিটির অন্যান্য ভাষায় তথ্য প্রদান।

স্পিটালফিল্ডে ভাঙ্গার কাজ (ডিমোলিশন)

গান্ স্ট্রিটের ফিডেলিস হাউজের ভাঙ্গার কাজ শুরু হয়েছে।

প্রভিডেন্স রো হাউজিং এ্যাসোসিয়েশনের জন্য গেটওয়ে এটি নির্মাণ করবে। এই নতুন বিন্ডিং-এ ২০টি এক-বেডরুমের বাড়ি থাকবে। হোস্টেলে বসোবাসরতদের যারা কম সহায়তায় স্থানান্তর করতে চান এগুলো তাদের জন্য করা হবে।

ফিডেলি হাউজের কাজ ২০০৯ সালের আগস্টে শেষ হবে।

We are open on Saturday 29 November! You can visit the office or phone us between 9am-12 noon. So give us a call on 020 8709 4300 or visit us at 409-413 Mile End Road, London E3 4PB.

আগামী ২৯ শে নভেম্বর রোজ শনিবার আমাদের অফিস খোলা থাকছে! সকাল ৯টা - ১২টার মধ্যে আপনি আমাদের অফিসে আসতে পারেন বা ফোন করতে পারেন। আমাদেরকে ফোন করুন ০২০ ৮৭০৯ ৪৩০০ নম্বরে অথবা ৪০৯-৪১৩ মাইল এন্ড রোড, লন্ডন ই৩ ৪পিবি-ঠিকানায় গেটওয়ের অফিসে আসুন।

Resident Forum - report back

August's Forum had a fantastic turnout with 19 residents attending.

From November, the Forum will meet every two months and will remain open to all Gateway residents. The Forum will continue to be consulted on key issues and will link to the new Residents' Panel.

We are particularly keen on getting younger residents and leaseholders to come along.

To find out more or to get involved, please contact Mo Ali on 020 8709 4381.

রেসিডেন্টস' ফোরাম রিপোর্ট

আগস্টের ফোরামে ১৯ জন বাসিন্দার দারুণ উপস্থিতি ছিল।

নভেম্বর থেকে প্রতি দুই মাস পরপর ফোরামের বৈঠক হবে এবং গেটওয়ের সব বাসিন্দার জন্য তা খোলা থাকবে। ফোরামে গুরুত্বপূর্ণ বিষয়গুলো নিয়ে আলোচনা করা হবে এবং তা নিউ রেসিডেন্টস' প্যানেলের আলোচনায় যুক্ত করা হবে।

কম বয়সী বাসিন্দা ও লীজহোল্ডারদের অংশগ্রহণের ব্যাপারে আমরা বিশেষভাবে আগ্রহী।

বিস্তারিত জানার জন্য কিংবা জড়িত হওয়ার জন্য মো আলীর সাথে যোগাযোগ করুন ০২০ ৮৭০৯ ৪৩৮১ নম্বরে।

Repair recharges

If you request a repair and it is not Gateway's responsibility to fix it, you could be charged.

This could be if you cause deliberate damage or misuse something, or it is one of the items that are your responsibility to maintain.

These include:

- unblocking sinks – use a plunger
- replacing toilet seats
- changing plugs and fuses.

A full list is available from customer services on 020 8709 4300.

মেরামতের খরচ (রিপেয়ার রিচার্জেস)

আপনি যদি কোন মেরামতের জন্য অনুরোধ করেন এবং তা গেটওয়ের দায়িত্ব না হয় তাহলে আপনাকে তার খরচ দিতে হতে পারে।

আপনি যদি ইচ্ছাকৃত কোন কিছু নষ্ট করে থাকেন বা কোন কিছুর অপব্যবহার (মিসইউজ) করে থাকেন কিংবা এটি যদি এমন কিছু হয় যার রক্ষণাবেক্ষণের দায়িত্ব আপনার তাহলে আপনাকে খরচ দিতে হবে।

এর মধ্যে থাকতে পারে:

- সিঙ্ক আনব্লক করা – প্লাঞ্জার ব্যবহার করুন
- টয়লেটের সিট পরিবর্তন করা
- প্লাগ বা ফিউজ পরিবর্তন করা।

কাস্টমার সার্ভিসের ০২০ ৮৭০৯ ৪৩০০ নম্বরে ফোন করে আপনি এর পূর্ণাঙ্গ তালিকা পেতে পারেন।



Our maintenance contractor have got new vans with the Gateway logo on.

Leaseholder lines

“Credit crunch affects house sales” - a common enough headline in today's difficult times.

At Gateway we have a tried and tested scheme for helping you to buy a home of your own.

We have a range of one and two-bedroom homes available under our shared ownership scheme. There is still a good selection of mortgages available for first-time buyers for shared ownership.

Below is an example of the type of property we have available showing the likely monthly costs involved.



Gill Street, Limehouse, London E14 - ready in March 2009

- One and two-bedroom flats with balconies and communal gardens.
- A one-bedroom flat will cost from £230* per week
- A two-bedroom flat will cost from £280* per week

*These weekly outgoings include mortgage, rent and service charge.

For more information, contact Steve Patching on 020 8709 4352.

লীজহোল্ডার লাইন

“ক্রেডিট ক্রাশের ঘর বিক্রি ক্ষতিগ্রস্ত হয়েছে” - এটি বর্তমানের দুঃসময়ে সবার জানা একটি শিরোনাম (হেডলাইন)।

বাড়ি কেনার ব্যাপারে আপনাদের সাহায্য করার জন্য গেটওয়েতে আমাদের একটি স্কিম আছে।

শেয়ারড ওনারশীপ স্কিমের অধীনে আমাদের বেশ কিছু এক-বেডরুম ও দুই-বেডরুমের বাড়ি আছে। শেয়ারড ওনারশীপে প্রথম ক্রেতাদের (ফার্স্ট বায়ারদের) জন্য এখনও এখানে ভালো মার্গেজ পাওয়া যাচ্ছে।

আমাদের কাছে যে ধরনের প্রপার্টি পাওয়া যাচ্ছে তার সম্ভাব্য খরচ উল্লেখপর্বক নিচে একটি উদাহরণ দেয়া হলো।

গিল স্ট্রিট, লাইম হাউজ, লন্ডন ই১৪ - ২০০৯-এর মাঠে কাজ শেষ হবে

- ব্যালকনি ও কমিউনাল গার্ডেনসহ এক ও দুই-বেডরুমের ফ্ল্যাট
- এক-বেডরুমের একটি ফ্ল্যাটের জন্য প্রতি সপ্তাহে খরচ হবে ২৩০* পাউন্ড
- দুই-বেডরুমের একটি ফ্ল্যাটের জন্য প্রতি সপ্তাহে খরচ হবে ২৩০* পাউন্ড

*সাপ্তাহিক পরিশোধিত এই অর্থের মধ্যে থাকবে মার্গেজ, ভাড়া এবং সার্ভিস চার্জ।

বিস্তারিত জানার জন্য স্টিভ প্যাচিং-এর সাথে যোগাযোগ করুন ০২০ ৮৭০৯ ৪৩৫২ নম্বরে।

Bulky waste

Do you have something large that you need to get rid of? This could be a fridge, washing machine, furniture, rolls of carpet or computer equipment.

Tower Hamlets Streetline - 020 7364 5004. Two collections per year (senior citizens and those with disabilities get unlimited collections). You need to give five working days' notice.

Newham - 020 8430 2000. Your items will be picked up within five working days.

Hackney wasteline - 020 8356 6688. Your items should be picked up within 24 hours if booked by 2pm.

ভারী আবর্জনা (বাল্কি ওয়াস্ট)

আপনার বাসায় বড় কোন জিনিস আছে কি যা আপনি ফেলে দিতে চান? যেমন ফ্রিজ, ওয়াশিং মেশিন, ফার্নিচার, কার্পেটের রোল বা কম্পিউটার যন্ত্রপাতি।

টাওয়ার হ্যামলেটস স্ট্রিট লাইন - ০২০ ৭৩৬৪ ৫০০৪। প্রতি বছর দুবার এসব জিনিস সংগ্রহ করা হয় (বয়স্ক নাগরিক (সিনিয়র সিটিজেন) বা প্রতিবন্ধীদের (ডিসএবলড) জন্য অসংখ্যবার)। আপনাকে পাঁচ কার্য দিবস আগে জানাতে হবে।

নিউহাম - ০২০ ৮৪৩০ ২০০০। আপনার জিনিস পাঁচ কার্য দিবসের মধ্যে সংগ্রহ করা হবে।

হ্যাকনী ওয়াস্ট লাইন - ০২০ ৮৩৫৬ ৬৬৮৮। যদি বিকেল দুটার মধ্যে জানানো হয় তাহলে ২৪ ঘন্টার মধ্যে তা সংগ্রহ করা হবে।

Recycling workshops

Tower Hamlets Council has organised the following women-only recycling workshops:

- 22nd October, 10.30am -1pm, at the Redcoats Community Centre, 256 Stepney Way E1
- 29th October, 10.30am-1pm, at Darul Ummah, 56 Bigland Street, E1

রিসাইক্লিং ওয়ার্কশপ

নিম্নলিখিত সময় ও স্থানে টাওয়ার হ্যামলেটস কাউন্সিল শুধুমাত্র মহিলাদের জন্য রিসাইক্লিং ওয়ার্কশপের আয়োজন করতে যাচ্ছে:

- ২২শে অক্টোবর, সকাল ১০.৩০টা - বেলা ১টা পর্যন্ত, রেডকোট কমিউনিটি সেন্টার, ২৫৬ স্টেপনী ওয়ে, ই১-এই ঠিকানায়।
- ২৯শে অক্টোবর, সকাল ১০.৩০টা - বেলা ১টা পর্যন্ত, দারুল উম্মাহ, ৫৬ বিগল্যান্ড স্ট্রিট, ই১-এই ঠিকানায়।

SENIOR SECTION | বড়দের বিভাগ

Financial help for older people

The Universal Beneficent Society (UBS) can provide financial assistance if you are aged 65 or over.

They can also provide:

- voluntary services and newsletters
- small grants in emergencies
- hampers in winter and a gift-cheque
- regional social events and day trips
- bedding and thermal slippers to guard against hypothermia.



If you have an income of less than £140 per week (£200pw for couples), then you could be eligible - it does not affect or replace your benefits.

Contact UBS on 020 7605 4200 or ubs@independentage.org.uk.

বয়স্কদের জন্য আর্থিক সাহায্য

আপনার বয়স যদি ৬৫ বছরের বেশি হয় তাহলে দি ইউনিভার্সাল বেনিফিসেন্ট সোসাইটি (ইউবিএস) আপনাকে আর্থিক সাহায্য দিতে পারে।

এছাড়াও তারা যা দিতে পারে:

- ভলান্টারি সার্ভিস ও নিউজলেটার
 - জরুরী অবস্থায় অর্থ প্রদান
 - শীতে হ্যামপারস ও গিফট চেক প্রদান
 - এলাকা ভিত্তিক (রিজিওনাল) সোশ্যাল ইভেন্ট ও ভ্রমণের আয়োজন
 - হাইপোথার্মিয়া প্রতিরোধে বেডিং ও থার্মাল স্লিপার প্রদান।
- আপনার সাপ্তাহিক আয় যদি ১৪০ পাউন্ডের কম হয় (কাপলদের ক্ষেত্রে সাপ্তাহিক ২০০ পাউন্ড) তাহলে আপনি এই সুবিধা পেতে পারেন। এটি আপনার বেনিফিটকে প্রভাবিত করবে না বা রিপ্লেস করবে না।

ইউবিএস-এর সাথে ০২০ ৭৬০৫ ৪২০০ নম্বরে অথবা ubs@independentage.org.uk ইমেইল ঠিকানায় যোগাযোগ করুন

When you report a repair... letting us know the detail

When you call our customer service team to report a repair, it is important that you explain to us exactly what the problem is.

Then we will be able to better understand what has gone wrong so we can send out the right person to fix it. There is no use us sending a gas engineer for your cooker if the door has broken! If we send out the wrong person it costs us, and you, time and money.

So before you call us, please take a minute to find out what is wrong. Take notes if you need to. Then when you call us, clearly tell us all the details of what has happened.

আপনি যখন মেরামতের ব্যাপারে কোন রিপোর্ট করবেন . . . তখন আমাদেরকে বিস্তারিত বলুন

আপনি যখন কোন মেরামতের ব্যাপারে রিপোর্ট করার জন্য আমাদের কাস্টমার সার্ভিসে ফোন করবেন তখন সমস্যাটি নির্ভুলভাবে ব্যাখ্যা করা খুবই জরুরি।

এর ফলে আমরা ভালোভাবে বুঝতে পারব যে আসলে সমস্যাটি কোথায় এবং তা ঠিক করার জন্য সঠিক লোক পাঠাতে পারব। কুকারের ডোর ভেঙ্গে গেলে গ্যাস ইঞ্জিনিয়ার পাঠিয়ে কোন লাভ নেই! আমরা যদি ভুল ব্যক্তিকে পাঠাই তাহলে তা আপনার এবং আমাদের উভয়েরই অর্থ ও সময়ের অপচয় ঘটাবে।

তাই আমাদেরকে ফোন করার আগে দয়া করে একটু সময় নিয়ে দেখে নিন যে সমস্যাটি আসলে কি। দরকার হলে নোট করে নিন। তারপরে আমাদেরকে যখন ফোন করবেন তখন স্পষ্ট করে বিস্তারিত বলুন।

Learning in Tower Hamlets

Did you know you can get great courses in Tower Hamlets?

You can get qualified or just learn for fun, and it's a great way to meet people. Courses range from tasters and weekend workshops through 5 and 10 week courses up to year-long qualification courses.

And from just £40 (£15 if you're eligible for a concession) for a 10-week course, its great value.

- art and design
- business and finance
- car maintenance
- construction
- cookery
- dance
- fashion and textiles
- health and fitness
- health and safety
- holistic health and wellbeing
- it and computing
- languages
- music
- photography

To find out more about learning in Tower Hamlets:

- Visit www.learningladder.co.uk or www.ideastore.co.uk
- pick up a course guide from any Idea Store or Learning Centre; or call 020 7364 5665.

Your Housing Officer

Below is a list of housing officers and the areas they are responsible for.



General needs Mohammed Haque

Betty May Gray House
Burgess Street
Coldharbour
Compton Close
Devons Road
Drapers Almshouses
Edgar Road
Ferry Street
Follett Street
Grove Dwellings
Horatio Place
Jubilee Street
Lindley House
Manchester Road
Pier Street
Prestons Road
Rhodeswell Road
St Huberts House
Tibbatts Road



General needs Halima Islam

Abbot Road
Aberavon Road
Arbery Road
Bow Road
Brokesley Street
Cable Street
Cadogan Terrace
Cephas Avenue
Cephas Street

Chisenhale Road
Coborn Road
Constant & Holmsdale Houses
Derbyshire Street
Edinburgh Close
Ellesmere Road
Ford Street
Grove Road
Hartfield Terrace
Havering Street
Hereford Street
Huddleston Close
Kay Street
Knapp Road
Lennox House
Lichfield Road
Lyal Road
Medhurst Close
Medway Road
Menai Place
Millhouse Buildings
Morgan Street
Mossford Street
Norman Grove
Portree Street
Queen Adelaisdes Dispensary
Queen Margarets Flats
Redgrave Terrace
Roman Road
Scarborough Street/
South Tenter Street
Selwyn Road
St Marks Gate
Stanfield Road
Strahan Road
Swaton Road
Swedenborg Gardens
Tarrant House
Tredegar Road
Viaduct Street

Wheler Street
Woodstock Terrace
Wrights Road



General needs Waheeda Furjun

Bale Road
Bishops Way
Blount Street
Bohn Road
Brenton Street
Camdenhurst Street
Carr Street
Cavell Street
Cheshire Street
Dongola Road
Duckett Street
Elizabeth Blount Court
Fordham Street
Galsworthy Avenue
Harford Street
Hearnshaw Street
Ida Street
Lowell Street
Maroon Street
Miranda Close
Myrdle Street
Ocean Street
Old Ford Road
Parfett Street
Povesland Court
Rayners Terrace
Repton Street
Salmon Lane
Seabright Street
Shaw Crescent
Sidney Square
Sidney Street
Susanah Street

Weaver House
Whitehorse Road
Wood Close



General needs Taz Uddin

Antill Road
Arrow Rd
Aste Street
Bethell Avenue
Bruce Road
Brunton Place
Burdett Road
Candle Street
Central Park Road
Clemence Street
Commercial Road
Dalo Lodge
Ewhurst Street
Fairland Road
Glasshouse Fields
Hatherley Gardens
Hawgood Street
Hockley Avenue
Hubert Road
Hudson Close
Invicta Close
James Close
Kempton Road
Leven Road
Locksley Street
Mosque Terrace
New Road
Pollard Row
Princes Terrace
Purdy Street
Rainhill Way
Ranelagh Road
Reeves Road

Sheringham Avenue
St Bernard Road
St Leonards Street
St Marys Approach
St Thomas Hse
Stephenson Close
Stepney Way
Stork Road
Teviot Street
Thomas Road
Tomlins Grove
Turners Rd
Victoria Park Road
Walton Road
Warwick Road
White Tower Way
Zetland Street



Leasehold Shopna Rob

Antill Road
Arline Court
Ashbee House
Birchfield House
Blyth Close
Bromley High Street
Charis House
Coldharbour
David Hewitt House
Devonshire Court
Elizabeth Blount Court
Firehouse Terrace
Galsworthy Avenue
Hackney Road
Harford Street
Hearnshaw Street
Huddleston Close
Kay Street
Maroon Street

Masters Street
Menai Place
Percy Harris House
Reeves Road
Roger Dowley Court
Tilberg House
Tredegar Road
Vera Court
Victoria Court



Sheltered Karl Clayden

Appian Court
Hugh Platt House
John Bond House
Lawrence Close
Mosque Tower
Regency Court
Ruth Court
Vic Johnson House
William Guy Gardens



Sheltered Pauline Hughes

Bustaan Radaa
Crosby House
Edith Ramsay House
John Tucker House
Mandela House
Peter Best House
Rochester Court
St Johns House
St Thomas House
Ted Roberts House